
65403532 - EVM 32 CD-ID: Narex CZ 2018_v20r01

10.10.2018 Strana 1 z 4



65403532 - EVM 32 CD-ID: Narex CZ 2018_v20r01

10.10.2018 Strana 2 z 4



65403532 - EVM 32 CD-ID: Narex CZ 2018_v20r01

Pozice Položka Mn. Název Typ Poznámka Původní
položka

1 65403849 6 Šroub M6x16 DIN 912

2 65403848 2 Kolík 6mx6x10

3 65403850 9 Pružná podložka 6,1

4 65403851 1 Saně

5 65403854 1 Ozubená tyč

6 65403852 2 Průchodka PG9

7 65403853 1 Ochrana kabelu 440mm

8 65403857 1 Šroub M6x16 ISO 7047

9 65403858 1 Podložka D35

10 65403859 2 Pouzdro

11 65403862 3 Šroub M5x12

12 614468 3 Matice M5 ISO 4032 616664

13 65403863 1 Zemění

14 65403860 8 Šroub M6x25

15 65403861 8 Podložka 6,4

16 65403864 1 Vodící lišta levá

17 65403865 1 Vodící lišta pravá

18 65403866 1 Skříň

19 614463 3 Šroub M6x20 761451

20 65403875 1 Magnet 3N

21 65403867 3 Páka

22 65403868 1 Ozubená hřídel

23 65403869 1 Elektronika

24 65403870 1 Krycí plech zadní

25 614321 4 Šroub M4x8 PZV DIN 7985 614419

26 65403872 1 Spínač motoru EVM 32

27 65403871 1 Spínač magnetu EVM 32

28 65403856 1 Návlačka PG11

29 65403855 1 Pohybl.přívod

30 65403874 1 Příchyt.kabelu

31 65403873 1 Krycí plech boční

35 65405096 2 Šroub M4 x 12

36 65404623 1 Držák nádržky EVM 32

51 65403817 1 Pojist.kroužek JK 19/1

52 65403818 1 Podložka

53 65403819 1 O-kroužek 19x11x1,5

54 65403820 1 Doraz

55 65403821 1 Pružina

56 65403822 1 Šroub M8x8 DIN 913

57 65403823 1 Vřeteno WD 19

58 65403824 1 Ložisko 6004 2RS

59 65403825 2 Těs.kroužek 19x32x7

60 65403826 1 Přípojka

10.10.2018 Strana 3 z 4



65403532 - EVM 32 CD-ID: Narex CZ 2018_v20r01

Pozice Položka Mn. Název Typ Poznámka Původní
položka

61 65403835 4 Šroub 4,8x38

62 65403827 1 Převod.skříň EVM 32

63 65403828 1 Těsnění

65 66614901 1 Ložisko 6003 DDU AS2 S2

66 65403829 1 Vyrov.podložka 17x24x0,2

67 65403830 1 Vřet.kolo 40 Z

68 65403831 1 Kolík 4x12

69 65403832 1 Lož.víko

70 65403833 1 Pojist.kroužek 10/1 DIN 471

71 66615149 1 Ložisko 6001 DDU AS2 S2

72 65403834 1 Pojist.kroužek

73 66623708 3 Ložisko 608 T1X ZZ1 MC5 E 614996

74 65403836 1 Pastorek EVM 32

75 65403837 1 Mot.kolo EVM 32

76 65403838 1 Rotor EVM 32

78 65403839 2 O-kroužek 22x2,5

79 65403840 1 Vzduch.vložka

80 426504 2 Šroub ST 3,9x60-C-H ISO 7049

81 65403841 1 Stator EVM 32

82 65403842 1 Mot.skříň

83 65403845 1 Kapota EVM 32

84 65403846 4 Šroub 4.8x45

85 65403847 1 Kondenzátor

88 65403843 2 Kartáče sada EVM 32

89 65403844 2 Držák kartáče EVM 32

10.10.2018 Strana 4 z 4




